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Dzień Strażaka
Uroczystą  Mszą  Świętą,  pokazem  sprzętu  strażackiego  oraz  specjalnym  apelem,  podczas  którego  wręczono  odznaczenia
państwowe,  uczczono  we  Wrocławiu  „Dzień  Strażaka”.  W  uroczystościach  wziął  udział  Wojewoda  Dolnośląski  Tomasz
Smolarz.  Na  zaproszenie  Komendanta  Wojewódzkiego  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  ceremonii  uczestniczyli  również
przedstawiciele  lokalnych  samorządów,  strażacy  emeryci  oraz  mieszkańcy  stolicy  Dolnego  Śląska.

„Ja,  obywatel  Rzeczypospolitej  Polskiej,  świadom podejmowanych  obowiązków strażaka  uroczyście  ślubuję.  Być  ofiarnym i
mężnym w ratowaniu zagrożonego życia ludzkiego i wszelkiego mienia - nawet z narażeniem życia. Wykonując powierzone
mi  zadania,  ślubuję  przestrzegać  prawa,  dyscypliny  służbowej  oraz  wykonywać  polecenia  przełożonych.  Ślubuję  strzec
tajemnicy  państwowej  i  służbowej,  a  także  honoru,  godności  i  dobrego  imienia  służby  oraz  przestrzegać  zasad  etyki
zawodowej.” Słowa tej przysięgi wypowiedziało ponad 2 tysiące strażaków zawodowych i kilka tysięcy ochotników na Dolnym
Śląsku. Codziennie dzięki ich ciężkiej pracy mieszkańcy naszego regionu mogą spać spokojni o własne bezpieczeństwo.

To właśnie za to poświęcenie dziękował w swoim wystąpieniu Tomasz Smolarz podczas uroczystego apelu zorganizowanego
na  Placu  Katedralnym  we  Wrocławiu.  Wojewoda  przekazał  wyrazy  najwyższego  uznania  wszystkim  tym,  którzy  zarówno
społecznie jak i  zawodowo, każdego dnia czuwają nad bezpieczeństwem ludzi,  spiesząc z  pomocą z narażeniem własnego
życia i zdrowia. Dzięki zaangażowaniu strażaków zarówno zawodowych jak i ochotników Straż Pożarna jest dziś nowoczesną,
wszechstronna  i  ciesząca  się  społecznym  zaufaniem  formacją.  Tomasz  Smolarz  życzył  wszystkim  strażakom  wszelkiej
pomyślności  osobistej  i  zadowolenia  z  wypełnianych  obowiązków  służbowych.
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